
UCHWAŁA Nr 775/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 maja 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1815 i 1571) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. 
poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz Uchwały 
Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego poprzez 
zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę 41.630,00 zł (słownie: czterdzieści jeden 
tysięcy sześćset trzydzieści złotych 00/100) w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. 1. Dokonuje się zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego poprzez 
zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę 41.630,00 zł (słownie: czterdzieści jeden 
tysięcy sześćset trzydzieści złotych 00/100) w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Z miany po stronie wydatków obejmują zmianę planu wydatków bieżących 
w zakresie zadań zleconych realizowanych przez. Starostwo Powiatowe w Łodzi.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie zawiadomienia 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.3.84.2020 z dnia 15 maja 2020 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik nr 1
do uchwały nr 775/2020
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 20 maja 2020 r.

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2020 r.

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§ Treść Plan 
na 2020 rok

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

własne

z zakresu 
administracji 

rządowej 
i innych 

zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 

umów 
lub 

porozumień 
z organami 

administracji 
rządowej

w drodze 
umów 

lub 
porozumień 

z jst

środki 
na 

zadania 
bieżące

z 
udziałem 
środków 
unijnych

dochody 
ze 

sprzedaży 
majątku

przekształcenie 
prawa 

użytkowania 
wieczystego 

w prawo 
własności

środki 
inwestycyjne 
z udziałem 
środków 
unijnych

w drodze 
umów 

lub 
porozumień 

z jst

dotacje 
i środki

na
inwestycje

z zakresu 
administracji 

rządowej 
i innych 

zleconych jst 
ustawami

4. • 6. 7. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 18.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

41 630.00 41 630.00 0.00 41 630.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

41 630,00 41 630,00 41 630,00

2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat

41 630,00 41 630,00 41 630.00

Ogółem 41 630,00 41 630,00 0,00 41 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik nr 2 
do uchwały nr 775/2020
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 20 maja 2020 r.

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2020 r.

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Treść
Wydatki 
ogółem 
(5+13)

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wynagrodzenia 
i pochodne

Zadania 
statutowe

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
z 

udziałem 
środków 

UE

Wydatki 
na 

obsługę 
długu

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

Własne

Programy 
art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

w drodze 
umów 

lub 
porozumień 
między jst

Wydatki 
z zakresu 

administracji 
rządowej 
i innych 

zleconych jst 
ustawami

1. 2. 3, 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

T. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu tcrvtoriali)cuo odrębnymi przepisami
"00 ■■■■ Gospodarka mieszkaniowa 41 630.00 41 630.00 0,00 41 630.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo i

70005 Gospodarka gruntami 
| | i nieruchomościami

41 630.00 41 630.00 41 630.00

RAZEM 1 41 630.00 41 630.00 0,00 41 630.00 0.00 : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1


